04O ? I

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Bi o de Janeiro '

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipbl de Piraí d'

iviunicisal 4©- Pi

REQUERIMENTO N° 82/2017

•. ' 4 Paulo Cesair Leandro Simplício;- Vereador com, assento
nesta Câmara, requer à Me s a Diretora, Ouvido o- Douto Plenário, que seja
encaminhado Expediente Legislativo ao Exmo. Senhor Prefeito \Municipal
solicitando junto ■ Light' -  Nerviços; de. Eletricidade S/A, que seja- feita 'a
substituição dos postes de madeira, localizados na Rua Santo Sabino., no Bairro
VHa das Palmeiras,, neste município. . . - . 1 , : C

Ã proposta tem como objetivo, restabelecer a segurança
dos. transeuntes, pois os postes'são muito antigos - e estão corroídos .pelo tempo
correndo o risco de cair. ia qualquer momento, o i que causaria 'grandes;
transtornos .aos moradores,: . ■ ; :: ■ : - . ■ /  . V  . - :

SALA DAS SESSÕES, em 02 deanaio.de 2017.

■ ■ , M s O íO v í .A
,PAULO CÉSAR LEANDRO SIMPLÍCIO

-  Vereador -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
' • , 1 e-mail: cnipirai(5)|jirai.ri.leg.br

, Telefáx: (24) 24,11-9500. , . Ov VZ ,; :